Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 10 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro
Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 294219
Devedor: LIDIANY DE SOUZA MARTINS CPF/CNPJ: 786.864.402-82
Espécie: DMI Nº do Título:1818

Protocolo: 294291
Devedor: NAFTALI OLIVEIRA RIBEIRO CIOCARI CPF/CNPJ: 873.235.672-20
Espécie: DMI Nº do Título:29811/002

Protocolo: 294367
Devedor: IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR CPF/CNPJ: 62.955.505/0740-12
Espécie: DMI Nº do Título:494110

Protocolo: 294378
Devedor: JEOVANI ALVES DA SILVA CPF/CNPJ: 627.464.999-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032212019

Protocolo: 294465
Devedor: EWERTON WENDEL PRATA MOREIRA CPF/CNPJ: 26.377.524/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018979

Protocolo: 294487
Devedor: ALCANTARA DECOR LTDA CPF/CNPJ: 12.933.410/0001-74
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023810

Protocolo: 294499
Devedor: BENICIO RODRIGUES DE ARRUDA CPF/CNPJ: 19.513.336/0001-86
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021940

Protocolo: 294507
Devedor: MONICA LIMA DE MORAES CPF/CNPJ: 18.913.159/0001-62
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022339

Protocolo: 294513
Devedor: M. DA S. GAMA ME CPF/CNPJ: 20.077.588/0001-99
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021756

Protocolo: 294515

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: FERNANDO MENDES DE CARVALHO CPF/CNPJ: 12.891.546/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021752

Protocolo: 294518
Devedor: IRISMAR COSTA PEREIRA SOUZA CPF/CNPJ: 11.935.436/0001-99
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021465

Protocolo: 294521
Devedor: BENICIO RODRIGUES DE ARRUDA CPF/CNPJ: 19.513.336/0001-86
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021629

Protocolo: 294532
Devedor: HURYALLA MEDEIROS DA SILVA CPF/CNPJ: 19.159.812/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019052

Protocolo: 294566
Devedor: EDGAR VENANCIO NOGUEIRA CPF/CNPJ: 013.647.942-17
Espécie: DMI Nº do Título:202025

Protocolo: 294569
Devedor: ROSELI DOS SANTOS CELESTINO CPF/CNPJ: 308.548.732-87
Espécie: DMI Nº do Título:202010

Protocolo: 294570
Devedor: ERIVANIA DA SILVA SANTANA CPF/CNPJ: 007.266.442-85
Espécie: DMI Nº do Título:2019302

Protocolo: 294588
Devedor: SUPERMIDIA COMUNICACAO INT. CPF/CNPJ: 17.289.231/0001-60
Espécie: DMI Nº do Título:346039

Protocolo: 294589
Devedor: SUPERMIDIA COMUNICACAO INT. CPF/CNPJ: 17.289.231/0001-60
Espécie: DMI Nº do Título:346357

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 10/05/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 13/05/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de
títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 09 de maio de 2019.
(18 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-05-10T08:49:11-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187